PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» января  2015 года                                                                              №    8
Об изменении  вида разрешенного

использования земельного участка
    В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 191-ФЗ, письма Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.01.2015г. № 0136
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
     Изменить разрешенное использование земельного участка площадью 131505+/-3173 кв.м с кадастровым номером 67:24:0040102:447, расположенного  по  адресу:   Смоленская   область,     Шумячский район,    вблизи д. Прудок с «под строительство горнолыжной трассы при условии перевода земель в соответствующую категорию»» на вид разрешенного использования «сельскохозяйственное использование».
Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова